令和6年10月吉日

会 員 各 位                                         （一社）熱海伊東法人会

                                                会長  川口 健

会長表彰伝達式及び記念講演の開催について（ご案内）

  時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は当会の運営につきまして、格別の

ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、標題の件につきまして下記により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮

に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

                 記

１.日 時   令和６年 １２月 ５日(木) １５：１５ ～

２.場 所   ホテルラヴィエ川良（TEL：37-8181）

３.予 定   （1）表 彰 伝 達 式  １５：１５ ～ １６：００

  【(一社)静岡県法人会連合会会長表彰】

表彰社    ㈱アミテック

表彰者  山田 公仁（三島信用金庫）

【(一社)熱海伊東法人会会長表彰】

表彰社   ㈱アートフォースジャパン

表彰者  井原 利子 （㈲菊水企画）

表彰者  下田圭一郎 （㈱下田土建）※五十音順・敬称略

（2）記念講演     １６：１０ ～ １７：１０

     ｢ 令和６年能登半島地震における国税庁の対応について ｣

            講師 熱海税務署 署長 田中 宏明 様

（3）懇親会 １７：２０ ～  会費 ７，０００円
               （釣銭のないようご用意ください。）

※ご出席される方のみ１１月２２日（金）までに事務局ＦＡＸ８３－７３１５

へお願い致します。すべて欠席の場合、返信の必要はごさいません。

尚、懇談会の出欠変更は、 12月 1日までにご連絡をお願い致します。

12月 1日以降懇談会をキャンセルされた場合、大変申し訳ありませんが

懇談会費 7,000円をご請求させて頂きますので予めご了承下さい。

 FAX83-7315   表彰伝達式･記念講演及び懇談会 出席通知

（1）表彰伝達式に   出席        します。

（2）記念講演に   出席      します。

(3) 懇親会                       出席     します。

法人名                        出席者名